
ΑΔ 454/2017 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 01 Δεκεμβρίου 2017 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 459 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 454/2017 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Τροποποίηση της υπ’ αρίθμ. 27/10.04.2017 (ΑΔΑ: Ω3ΚΨΩ6Ι-9Ω5) απόφασης 

Δημάρχου περί τοποθέτησης υπαλλήλων στις οργανικές μονάδες του Δήμου Αγιάς. 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87/Α΄/7-6-2010) 

“Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης”. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 72, 89 και 100 του Ν.3584/2007. 

4. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Αγιάς (ΦΕΚ 1584/30-6-2011). 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του νέου Καλλικρατικού Δήμου Αγιάς. 

6. Την αριθμ. 2/2011 Απόφαση Δημάρχου σύμφωνα με την οποία το μόνιμο και με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικό του Δήμου 

κατατάσσεται στις θέσεις που προβλέπονται στον νέο Οργανισμό Εσωτερικής 

Υπηρεσίας του Δήμου. 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3687/18-3-2014 απόφαση Δημάρχου περί τοποθέτησης 

προϊσταμένων Τμημάτων του Δήμου μας. 

8. Την υπ’ αρίθμ. 27/2017 απόφαση Δημάρχου περί τοποθέτησης υπαλλήλων στις 

οργανικές μονάδες του Δήμου Αγιάς. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Τροποποιούμαι την υπ’ αρίθμ. 27/2017 απόφαση Δημάρχου περί τοποθέτησης 

υπαλλήλων στις οργανικές μονάδες του Δήμου Αγιάς ως εξής: 

 

ΕΝΟΤΗΤΑ Ε: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Β΄ Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Πολεοδομίας, Περιβάλλοντος: 

2. Τμήμα Πολεοδομίας: 

Προϊστάμενος: Δεληγιάννης Βασίλειος, ΠΕ6 Αγρονόμων-Τοπογράφων Μηχανικών 

Αναπληρωτής: Γρηγορούλης Γεώργιος, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών  

 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: ΨΙ99Ω6Ι-8Ω8



ΑΔ 454/2017 Σελίδα 2 
 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 27/10.04.2017 (ΑΔΑ: Ω3ΚΨΩ6Ι-9Ω5) απόφασή μας. 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: ΨΙ99Ω6Ι-8Ω8


		2017-12-01T14:09:37+0200
	Athens




